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UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI PADOVA

Procedura selettiva 2022RUBO02 - Allegato n. 4 per I'assunzione di n. 1 posto di ricercatore
a tempo determinato, presso il Dipartimento di Fisica e Astronomia “Galileo Galilei” per il
settore concorsuale 02/A2 - FISICA TEORICA DELLE INTERAZIONI FONDAMENTALI
(profilo: settore scientifico disciplinare FIS/02 - FISICA TEORICA MODELLI E METODI
MATEMATICI) ai sensi dell'art. 24 comma 3 lettera B della Legge 30 dicembre 2010, n. 240,
bandita con Decreto Rettorale n. 1746 del 2 maggio 2022

VERBALEN. 2

La Commissione giudicatrice della suddetta procedura selettiva nominata con D.R. n.
4010/2022 del 04/10/2022 composta da:

Prof. Roberto Franceschini, professore associato dell'Universita degli Studi di Roma Tre
Prof. Pierpaolo Mastrolia, professore ordinario dell’'Universita degli Studi di Padova

Prof. ssa Giulia Ricciardi, professore associato dell'Universita degli Studi di Napoli Federico
Il

si riunisce il giorno 16/11/2022 alle ore 10:00 in forma telematica, mediante piattaforma
Zoom, ID 841 701 4806

email istituzionali dei commissari:
roberto.franceschini@uniroma3.it, pierpaolo.mastrolia@unipd.it, giulia.ricciardi2@unina.it

La commissione entra per la prima volta all'intermo della Piattaforma informatica ‘Pica’ nella
sezione riservata alla Commissione e visualizza i nominativi dei candidati che hanno
presentato le domande per la procedura concorsuale.

La Commissione prende atto che sono pervenute le domande da parte dei seguenti

candidati:
Cognome Nome
1. BAGNASCHI Emanuele Angelo
2. BARATELLA Pietro
3. BARDUCCI Daniele
4, BENNETTI GENOLINI Pietro
5. BIAGETTI Matteo
6. BONEZZI Roberto
7. BORDONE Marzia
8. BRISCESE Fabio
9. BROGGIO Alessandro
10. BUSIELLO Daniel Maria
11. CARLESSO Matteo
12. CELIBERTO Francesco Giovanni
13. CHIRILLI Giovanni Antonio
14. Cribiori Niccolod
15. CE Marco
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16.
17,
18,
19,
20.
21,
22,
23.
24,
25,
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34,
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43,
44,
45.
46.

DILUZI0
DONA'
DONADI
DURIEUX
FAEL
FALCIONI
FASIELLO
FAZZI

GALLI
GIACOMELUI
GIARDINO
GRILLI DI CORTONA
GROSS
GUERRIERI
LOGOTETA
MANDAL
MEINERI
MORGANTE
NEGRO
PAGANI
PANIZZI
PINI

RACCO
SALVIONI
SCALISI
SEBASTIANI
TITOV
TORRES BOBADILLA
TREVISANI
VIGNAROLI
ZANUSSO

Luca

Pletro
Sandro
Gauthler
Matteo
Giulio
Matteo Raffaele
Marco
Federico
Simone

Pier Paolo
Giovanni
Christian
Andrea Leonardo
Domenico
Manoj Kumar
Marco

Enrico
Stefano

Carlo

Luca
Alessandro
Davide

Ennio

Marco
Lorenzo
Arsenii
William Javier
Emilio
Natascia
Omar

Ciascun commissario dichiara che non sussistono situazioni di incompatibilita, ai sensi degli
artt. 51 e 52 c.p.c. e dell'art. 5, comma 2, del D.Lgs. 1172/1948, con i candidati e gli altri
membri della Commissione. Ciascun commissario dichiara inoltre che non sussistono
situazioni di conflitto di interessi. (Dichiarazioni allegate al presente verbale)

La Commissione, decide pertanto di riconvocarsi il giorno 20 gennaio 2023 alle ore 10:00
mediante collegamento telematico su piattaforma Zoom per la valutazione preliminare
comparativa dei candidati.
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Il presente verbale sard consegnato allUfficio Personale Docente, che provvedera a
pubblicizzarlo mediante affissione presso I'Albo ufficiale di Ateneo, nonché nel sito del
Dipartimento interessato e nel sito di Ateneo.

La seduta termina alle ore 12:30.

Il presente verbale & letto e approvato seduta stante da tutti i componenti della commissione
che dichiarano di concordare con quanto verbalizzato.

Padova, 16/11/2022

Il Presidente della commissione

Prof. Pierpaolo Mastrolia presso I'Universita degli Studi Padova. (FIRMA)
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